
営繕 課 第 ４１４－２６８

工 事 名 （ 件 名 ）

工事 （納入 ）場所 地内

工 事 期 間

入札 （見積 ）月日 ９ 月 １９ 日 午前 ９ 時 ３０ 分

契 約 方 法

予定価格 （税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

平津町

有限会社カツシマ

指名競争 工 事 の 種 類

平成１４年１１月３０日平成１４年９月１９日 ～

内装仕上

落 札 業 者 名

最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

四日市市

２,４３０,０００

２,０５０,０００ ２,１５２,５００

諏訪町１０番７号

業　　　者　　　名

　

　

落札

株式会社ブンカ ２,１００,０００

 

大洋インテリア

２,１００,０００

２,１３０,０００株式会社イトウ総業

　

　

２,１２０,０００

　

有限会社岡本頌文堂

　

　

　

　

２,２００,０００

有限会社マレック向陽

中央装飾

以下余白

２,０５０,０００

２,１００,０００

有限会社カツシマ

株式会社誠文社

カニエ装飾

入 札 （見積） 明 細 書

太田建材株式会社

２,３００,０００

２,０８０,０００

２,２００,０００

四日市市　　

入　札　金　額 備　　　考

八郷小学校カーテン設置工事

工 事 概 要

改築校舎部分

レースカーテン設置

日除けカーテン、暗幕カーテン、ブラインド
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